8666/93 com a empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE, referente a  2º  Termo  Aditivo do 
contrato, referente ao contrato de desenvolvimento de programas de estágio, Data da assinatura: 01/08/2025 
- Vigência de 18/08/2025 a 17/08/2026, valor global R$ 3.588,96 (Três mil, quinhentos e oitenta e oito reais e 
noventa e seis centavos). O processo, após analisado, foi homologado, por unanimidade e sem ressalvas. 06) 
HOMOLOGAÇÃO DO RELATÓRIO DE INVESTIMENTOS DE AGOSTO/2025: O Relatório de Investimentos de 
agosto/2025 foi enviado previamente aos conselheiros para análise.